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Sayın Prof. Dr. Zeynep Aslı Alıcı 

Haliç Üniversitesi İşletme Fakültesi V. Dekanı  

 
 

Haliç Üniversitesi İşletme Fakültesinin, İLAD tarafından Genel Değerlendirmesi yapılan 

İLAD GD 2022/304-001 kod numaralı Halkla İlişkiler ve Tanıtım lisans programına, ziyaretle 

ilk genel değerlendirme sonucunda, 12.01.2023 tarihinden 12.01.2025 tarihine kadar geçerli 

olmak üzere iki (2) yıl süreli akreditasyon verilmiştir. 

 
Ekte sunulan Genel Değerlendirme Raporu “hizmete özel” belge olup, rapor içeriğinin 

üçüncü kişilere açıklanması Kurumunuzun yetki ve sorumluluğundadır. Açıklama yapmanız 

durumunda raporun kesinti veya alıntı yapılmadan paylaşılması gerektiğini hatırlatmak 

isteriz. Akreditasyon kararının açıklanmasında, kararın “Üniversite” veya “Fakülte” için değil 

yalnızca adı geçen lisans programı için verilmiş olduğunun açık bir şekilde belirtilmesi 

gerekmektedir. İLAD, programın raporda belirtilen güçlü ve gelişmeye açık yönleri ile ilgili 

kısa bir özetini, iledak.ilad.org.tr web sitesi üzerinden kamuoyu ile paylaşacaktır. 

 
Akreditasyon süresi içinde programın adı, içeriği, öğretim kadrosu, yönetim ve yürütülmesi 

ile ilgili önemli değişiklikler olması durumunda, İLAD’ın bilgilendirilmesi Dekanlığınızın 

sorumluluğundadır. Kurumunuzun, iletişim alanında yürüttüğü kalite geliştirme 

çalışmalarında başarılar dileriz. 

 
 

    Prof. Dr. Aysel Aziz     
 İLAD Yönetim Kurulu Başkanı 
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KURUM ZİYARETİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

İLEDAK Akreditasyon Genel Değerlendirme Ekibi: 

Prof. Dr. Sacide VURAL, Ekip Başkanı 

 

  Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Değerlendiricileri: 

                            Prof. Dr. Sevimece KARADOĞAN DORUK,  Değerlendirici 

                                     Prof. Dr. Emine YAVAŞGEL, Değerlendirici 

  

                                           Zindan Çakıcı, Öğrenci Değerlendirici 

 

Programın güçlü yönleri: 

1. Üniversitede demokratik ve katılımcı bir yönetim anlayışının varlığı ve bu 

anlayışının akreditasyon sürecini de destekliyor olması güçlü yön olarak 

değerlendirilmiştir.   

2. Fakülte Yönetimi ve bölüm öğretim elemanları arasında işbirliği ve eşgüdümün 

eğitim ve öğretime pozitif yansımalarının olacak olması programın güçlü yönü 

olarak değerlendirildi. 

3. Üniversite kampüsünün alt yapı olanakları ile öğrencilere sunmuş oldukları 

modern ve kullanışlı derslikler programın güçlü yönü olarak değerlendirildi.  

4. Üniversite idari birimlerinde kendi mezunlarının istihdam edilmesi, çalışanların 

aidiyet duygusunun gelişmesi ve kurum kültürünün beslenmesi açısından 

programın güçlü yönü olarak değerlendirildi.   

 

Programın gelişmeye açık yönleri: 

1. Ders kazanımlarının program kazanımlarına ulaşma düzeyini ölçebilmek adına 

sistematik bir ölçme değerlendirme yapısı bulunması gerektiği belirtildi. 

2. Yabancı dil dersinin sözlü, yazılı ve mesleki iletişimi sağlayacak düzeye 

getirilmesi gerektiği belirtildi. 

3. En az 60 AKTS tutarında temel öğretim dersleri verilmesini destekleyen 

uygulamalara yer verilmesi gerekliliği belirtildi.  

 

 


